
mlouva o zajištění letního příměstského tábora „Táboráček" v roce 2024
Smlouva CES č. 2024/0133

Městská část Praha 1
Se sídlem:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:

Vodičkova 681/18, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
Mgr. Davidem Bodečkem MBA, 1. místostarostou 
00063410 
CZ00063410

(na straně jedné; dále jen „Objednatel")

a

DĚLEJ CO TĚ BAVÍ z. ú.
Se sídlem: Újezd 450/40, 118 00 Praha 1 - Malá Strana
Zastoupen: Jiřinou Faloutovou, ředitelkou
IČO: 03856151
DIČ:
Bankovní účet:
(na straně druhé; dále jen „Dodavatel")

uzavírají na základě vzájemného konsenzu a na základě § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění, tuto

Smlouvu o zajištění letního příměstského tábora „Táboráček"

I. Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je povinnost Dodavatele kompletně zajistit pro Objednatele 
příměstský letní tábor „Táboráček" v termínu 26. až 30. 8. 2024.

2. Dodavatel tímto prohlašuje, že příměstský tábor „Táboráček" zajišťuje pro Objednatele již 
od roku 2018 každým rokem.

3. Objednatel tímto prohlašuje, že má zájem o uspořádání příměstského tábora „Táboráček" i 
v roce 2024. Tento zájem je vyjádřen mj. usneseními Komise kultury a sportu ze dne 26. 2. 
2024 a Komise pro výchovu a vzdělávání ze dne 6. 3. 2024 a dále usnesením Rady městské 
části č. UR24_0409 ze dne 15. 4. 2024.

II. Organizace příměstského tábora

1. Smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem vzniká uzavřením této smlouvy. Smluvní 
vztah mezi účastníkem tábora, resp. jeho zákonnými zástupci, a Objednatelem vzniká 
okamžikem odeslání přihlášky Objednateli a jejím potvrzením ze strany Objednatele.

strana 1/4



2. Příměstský tábor se uskuteční v týdnu od 26. do 30. 8. 2024 denně od 8.00 do 17.00 hod. 
na adrese Újezd 450/40 a v dalších lokalitách hlavního města Prahy a okolí.

3. Na příměstský tábor se mohou hlásit výhradně děti ve věkovém rozmezí od 6 do 12 let 
s trvalým pobytem v Praze 1.

4. Počet účastníků je omezen na maximálně 40 dětí. Přihlašování dětí probíhá vyplněním a 
zasláním přihlášky k pověřené osobě - zaměstnanci Objednatele. Tato osoba následně 
přepošle přihlášku Dodavateli, a to až do vyčerpání kapacity tábora.

5. Dodavatel se zavazuje zajistit zázemí, program, dostatečný pedagogický a lektorský dozor a 
stravování dětí po celou dobu tábora.

6. V případě nepříznivého počasí v průběhu tábora se Dodavatel zavazuje poskytnout dětem 
náhradní program.

7. Dodavatel se od okamžiku převzetí dítěte od zákonného zástupce či jiné k tomu příslušné 
osoby, zavazuje řádně pečovat o dítě a plnit povinnosti vyplývající mu z této smlouvy a 
z příslušných právních předpisů. Dodavatel odpovídá za škody způsobené porušením svých 
povinností dle této smlouvy.

8. Dodavatel tímto výslovně potvrzuje, že má uzavřené pojištění pro případ úrazu dětí — 
účastníků tábora. Certifikát o pojištění či jiný dokument prokazující existenci tohoto pojištění 
je povinen předložit na vyžádání Objednateli.

9. Za Objednatele je ke komunikaci a udělování pokynů v souvislosti s realizací práv a 
povinností vyplývajících z této smlouvy oprávněna tato kontaktní osoba:

Za Dodavatele je ke komunikaci a udělování pokynů v souvislosti s realizací práv a povinností 
vyplývajících z této smlouvy oprávněna tato kontaktní osoba:

III. Financování příměstského tábora

1. Dodavatel tímto stvrzuje, že celkové náklady na pobyt jednoho dítěte činí 5.500 Kč. Z toho 
Objednatel za každé dítě uhradí 4.500 Kč a rodiče dítěte 1.000 Kč. Rodič (zákonný zástupce) 
zaplatí 1.000 Kč za dítě Dodavateli na základě vystavené faktury na bankovní účet Dodavatele

Detailní rozpis nákladů akce, jež jsou v této částce zahrnuty, tvoří 
nedílnou přílohu této smlouvy.

2. Úhrada podílu ze strany Objednatele na účet Dodavatele proběhne na základě zálohové 
faktury vystavené na částku 100.000,- Kč a na základě konečné faktury vystavené po realizaci 
akce na částku doplatku.

strana 2/4



3. Objednatel na své náklady dále uhradí pronájem tělocvičny T3 v prostorách Tyršova domu 
(Újezd 450/40, Praha 1) v rozsahu 2 hodiny/den - vždy 8:00 až 9:00 a 16:00 až 17:00. Tato 

částka bude hrazena Objednatelem vlastníkovi prostor, tj. České obci sokolské, se sídlem Újezd 
450/40, Praha 1, IČO 00409537, na základě faktury vystavené Českou obcí sokolskou.

4. Lhůta splatnosti faktur je 30 kalendářních dnů od jejich doručení Objednateli. Úhrady 

Objednatele dle odst. 2 tohoto článku smlouvy budou prováděny bezhotovostním převodem 
na bankovní účet Dodavatele uvedený v záhlaví této smlouvy. Dnem zaplacení se rozumí den, 

kdy došlo k odepsání příslušné částky, na kterou byla faktura vystavena, z účtu Objednatele ve 
prospěch účtu Dodavatele.

5. Faktura Dodavatele musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných předpisů 
České republiky, v případě nesplnění této povinnosti je Objednatel oprávněn fakturu 

Dodavateli vrátit, lhůta splatnosti faktury přestává jejím vrácením běžet. Po doručení nové 

faktury obsahující všechny náležitosti počne běžet nová lhůta její splatnosti.

6. V případě, že se již přihlášené dítě nebude moci tábora zúčastnit, jsou nastaveny následující 
storno poplatky:

- odvolání účasti více než 14 dní před uskutečním akce: 0 % z celkové ceny

- odvolání účasti 6 až 14 dní před uskutečněním akce: 50 % z celkové ceny

- odvolání účasti 5 a méně dní před uskutečněním akce: 100 % z celkové ceny

7. Dodavatel se zavazuje předložit Objednateli doklady o využití poskytnutých finančních 

prostředků, a to nejpozději do 31.10.2024. Využitím prostředků se rozumí předložení dokladů 
prokazujících uhrazení nákladů na projekt uvedených v rozpočtu akce předloženém 

Dodavatelem (kopie daňových dokladů - faktur a zjednodušených daňových dokladů - 
paragonů, v případě faktur také bankovních výpisů prokazujících jejich uhrazení, přičemž za 

zúčtovací doklady se nepovažují zálohové faktury).

IV. Ochrana osobních údajů

1. Součástí přihlášky jsou osobní údaje dítěte (jméno a příjmení, rodné číslo, adresa 

trvalého pobytu, základní škola, kterou dítě navštěvuje, zdravotní pojišťovna, u níž je dítě 

pojištěno, a případné důležité záznamy o zdravotním stavu dítěte) a zákonných zástupců 

(jméno a příjmení, adresa trvalého bydliště, telefon, email, podpis). Plněním předmětu této 

smlouvy dochází ke zpracování uvedených osobních údajů, tato smlouva je tedy zároveň 

smlouvou o zpracování osobních údajů ve smyslu § 34 odst. 2 zákona č. 110/2019 Sb., o 

zpracování osobních údajů, v platném znění. Dodavatel má pro účely ochrany osobních údajů 
postavení zpracovatele.

2. Dodavatel je povinen při plnění předmětu smlouvy dodržovat právní předpisy týkající se 
ochrany osobních údajů, zejména:

a. nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném prohýbu těchto 
údajů (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), v platném znění (tzv. GDPR),

strana 3/4



b. zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění.

3. Dodavatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje v rozsahu nezbytně nutném pro plnění 
této smlouvy. Za tímto účelem je oprávněn osobní údaje zejména ukládat na nosiče informací, 
uchovávat je po dobu nezbytnou, předávat Objednateli či jinak zpracovávat na základě pokynu 
Objednatele.

4. Dodavatel je povinen přijmout taková opatření, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo 
nahodilému přístupu k osobním údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným 
přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužití osobních 
údajů. Tato povinnost platí i po ukončení zpracování osobních údajů na základě této smlouvy. 
Dodavatel prohlašuje, že v rámci zpracování osobních údajů podle této smlouvy přijal 
v souladu s platnými právními předpisy dostatečná technická a organizační opatření.

V. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv"). Smluvní strany se dohodly, že 
uveřejnění této smlouvy dle zákona o registru smluv provede Objednatel.

2. Tuto smlouvu je možné měnit nebo doplňovat pouze písemnou dohodou obou smluvních 
stran ve formě číslovaných dodatků této smlouvy.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 exemplářích, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

4. Tímto se osvědčuje, v souladu s § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 
v platném znění, že návrh na uzavření této smlouvy byl projednán a schválen Radou městské 
části Praha 1 dne 15. 4. 2024 usnesením č. UR24 0409.

V Praze dneV Praze dne

DĚLEJ CO TĚ BAVÍ z.ú.Městská část Praha

Jiřina FaloutováMgr. David Bodeček,

ředitelka1. místostarosta

strana 4/4


